

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5R@5R.dk

Ølgaard Smedeservice ApS
Uranusvænget 8
6710 Esbjerg V

CVR-nr. 38 25 79 86

Årsrapport 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 7 / 5 2018

Dirigent



Emil Ølgaard Brink



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 9/12 2016 - 31/12 2017		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ølgaard Smedeservice ApS
Uranusvænget 8
6710 Esbjerg V

Generelle oplysninger

CVR nr.

38 25 79 86

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

1

Regnskabsperiode

9/12 2016 - 31/12 2017

Klient nr.

1 8511

Direktion

Emil Ølgaard Brink
Uranusvænget 8
6710 Esbjerg V

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor smedebranchen.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 53.942. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste		479.328
Personaleomkostninger	1	-407.784
Afskrivninger		0
Resultat før finansiering		<u>71.544</u>
Finansieringsomkostninger		-68
Resultat før skat		71.476
Skat af årets resultat	2	-17.534
Årets resultat		<u>53.942</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0
Overført til næste år		53.942
		<u>53.942</u>



Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 17</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.000
		<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger:		
Varelager		30.000
Tilgodehavender:		
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser		33.063
Likvide beholdninger		116.191
		<u>179.254</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>179.254</u>
Aktiver i alt		<u>219.254</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 17</u>
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	3	50.000
Overført resultat		53.942
Foreslået udbytte		0
Egenkapital i alt		<u>103.942</u>
Hensættelser		
Hensættelse til udskudt skat		2.200
Hensættelser i alt		<u>2.200</u>
Kortfristet gæld		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000
Selskabsskat	2	15.334
Anden gæld		89.778
Kortfristet gæld i alt		<u>113.112</u>
Gæld i alt		<u>113.112</u>
Passiver i alt		<u>219.254</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	4	

Noter

	<u>2016/17</u>
1 Personalemkostninger	
Gager og lønninger	404.644
Pensioner	0
Andre omkostninger til social sikring	3.140
Personalemkostninger i alt	<u>407.784</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>
2 Selskabsskat	
Skat af årets resultat:	
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	15.334
Ændring i hensættelse til udskudt skat	2.200
	<u>17.534</u>

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
3 Egenkapital				
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:				
Egenkapital, primo	0	0	0	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	0	53.942	53.942
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>53.942</u>	<u>103.942</u>

4 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser
Ingen.